<sup>1</sup> Sit nobis tamquam in imagine descripta virginitas, vitaeque beatae Mariae, de qua velut in speculo refulget species castitatis et forma virtutis. Quid nobilius, Dei Matre? Quid splendidius, eam, quam splendor elegit? Quid castius, eam, quae corpus sine corporis contagione generavit? Talis fuit Maria, ut ejus unius vita omnium disciplina sit. *Lib. 2 de Virginib.*

<sup>2</sup> Vere dignum et justum est, glorificare te Deiparam et semper beatissimam, et prorsus incontaminatam Matrem Dei nostri, honoratiorem Cherubim et gloriosorem Seraphim, quae citra corruptionem Deum peperisti. Vere Deiparam te magnificamus, quoniam Salvatorem animarum nostrarum peperisti. *In Liturgia.*